（様式１）
令和　　年　　月　　日

久慈市長　遠　藤　譲　一　　様

主たる事務所の所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

市税等Ｗｅｂ口座振替受付サービス導入業務委託
公募型プロポーザル企画提案参加申込書

市税等Ｗｅｂ口座振替受付サービス導入業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり関係書類を添付して提案します。

１．提出書類
 　□（1）提案資格を有していることを証明する書類　　　　　　　　　　　：各１部
　　□ア　法人登記簿の謄本
　　□イ　直近の国に納付すべき法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書
　　　□ウ　久慈市に納付すべき市民税（法人・個人）、固定資産税の納税証明書
 　□（2）情報セキュリティマネジメントシステム及びプライバシーマーク証明書の写し
：各１部
 　□（3）企画提案書　　　　　　　　　　　　　　　　：７部（正本１部、副本６部）
 　□（4）見積書（任意様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：１部
 　□（5）実施体制調書（様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：１部
 　□（6）類似業務実績調書（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　：１部
 　□（7）会社概要書（様式任意）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：１部

[bookmark: _GoBack]２　連絡担当者
　（1）所属
　（2）担当者（職・氏名）
　（3）電話番号
　（4）ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ